ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2507/UBND-VHTT

V/v cho phép tổ chức Hội sách tại

Quảng trường Nguyễn Tất Thành,

thành phố Quy Nhơn.

Quy Nhơn, ngày 27 tháng 6 năm 2024

UBND thành phố nhận được Văn bản số 008/CV - 2024 ngày 20/6/2024

của Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Truyền thông Đa phương tiện Đàm Sơn

về việc đề nghị hỗ trợ triển khai Hội sách tại Quảng trường Nguyễn Tất Thành;

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Truyền thông Đa phương

tiện Đàm Sơn, địa chỉ: 42 Trần Quang Diệu, phường Lý Thường Kiệt, thành

phố Quy Nhơn, số điện thoại 0359 858 258 tổ chức ngày Hội sách với nội dung

cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: 30/6/2024 - 09/7/2024 (10 ngày); thời gian chuẩn bị:

từ 28/6/2024 - 29/6/2024.

- Địa điểm: Quảng trường Nguyễn Tất Thành.

2. Ban Quản lý dịch vụ Công ích thành phố:

- Hỗ trợ mặt bằng, điện, nước cho đơn vị theo đúng phạm vi cho phép;

kiểm tra mặt bằng sau khi đơn vị giao trả, đề nghị đơn vị khắc phục các hư hỏng

(nếu có).

- Kiểm tra, giám sát việc tổ chức chương trình theo mục đích cho phép

nêu trên.

3. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố kiểm tra, giám sát nội dung

quảng cáo tại chương trình theo Giấy phép được cấp (nếu có).

4. Đề nghị Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Truyền thông Đa phương

tiện Đàm Sơn có trách nhiệm:

- Liên hệ Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố trước khi tổ chức triển

khai thực hiện. Có trách nhiệm giữ gìn, bảo vệ các công trình hạ tầng kỹ thuật và

tài sản công cộng hiện có theo đúng quy định.

- Liên hệ Công ty CP công viên cây xanh và chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

để hỗ trợ, cung cấp nguồn điện, nguồn nước sử dụng phục vụ cho ngày Hội

sách.

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố;

- Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;

- Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Truyền thông

Đa phương tiện Đàm Sơn.

- Liên hệ với các cơ quan thẩm quyền để được cấp phép cho hoạt động

quảng cáo tại sự kiện nêu trên (nếu có).

- Tổ chức chương trình theo đúng nội dung cho phép, trong quá trình tổ chức

hoạt động, phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông.

Đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Công an TP;

- Phòng TC-KH TP;

- Công ty CP CVCX & CSĐT QN;

- UBND P. Nguyễn Văn Cừ, Ngô Mây;

- VP (LĐ + C3);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Phương Nam

		2024-06-28T07:16:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T14:23:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T14:36:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!